

Schotman Hatchery ApS

CVR-nr. 43 95 72 79

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Erik Petrus Maria Wolterinck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schotman Hatchery ApS
Langkær 50
6100 Haderslev

Telefon: 031620036590

CVR-nr.: 43 95 72 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Erik Petrus Maria Wolterinck, direktør

Revisor

Spiras Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rugeri, med produktion af æg som udklækkes til kyllingeproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 657.068, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 176.655.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.826.109	1.649.964
Personaleomkostninger	1	<u>-7.082.717</u>	<u>-2.501.920</u>
Resultat før finansielle poster		743.392	-851.956
Finansielle indtægter		39.987	3.998
Finansielle omkostninger		<u>-183.439</u>	<u>-25.766</u>
Resultat før skat		599.940	-873.724
Skat af årets resultat		<u>57.128</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>657.068</u>	<u>-873.724</u>
Overført resultat		<u>657.068</u>	<u>-873.724</u>
		<u>657.068</u>	<u>-873.724</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.294.308	1.169.848
Varebeholdninger		1.294.308	1.169.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.581.738	31.054.665
Andre tilgodehavender		5.960.796	5.000
Udskudt skatteaktiv		57.128	0
Periodeafgrænsningsposter		9.933	0
Tilgodehavender		21.609.595	31.059.665
Likvide beholdninger		5.573.358	8.614.448
Omsætningsaktiver i alt		28.477.261	40.843.961
Aktiver i alt		28.477.261	40.843.961

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-216.655</u>	<u>-873.724</u>
Egenkapital	2	<u>-176.655</u>	<u>-833.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.635.396	27.025.828
Anden gæld		<u>9.018.520</u>	<u>14.651.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.653.916</u>	<u>41.677.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.653.916</u>	<u>41.677.685</u>
Passiver i alt		<u>28.477.261</u>	<u>40.843.961</u>

Noter

1 Personalemkostninger

Lønninger	6.788.662	2.421.145
Pensioner	135.336	63.561
Andre omkostninger til social sikring	53.955	0
Andre personaleomkostninger	104.764	17.214
	<u>7.082.717</u>	<u>2.501.920</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>14</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-873.723	-833.723
Årets resultat	0	657.068	657.068
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-216.655</u>	<u>-176.655</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Forpagtning

Bygninger og inventar forpagtes ved Schotman Properties ApS, aftalen er fortløbende og kan opsiges med et halvt års varsel, ved udgangen af lejeperioden. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 1,1 mio. DKK.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schotman Holding Denmark ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.